Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XIII. Febr. MDCCIV., Pontificatus nostri Anno Quarto.

LVIII.

Confirmatur Decretum Congregationis Rituum de celebratione Missae B. M. V. singulis anni Sabbatis pro Min. de Observ. Discalc. Provinciae Baticae.

Dat. 13. Febr. 1704. An. 4.

Inn. XI. Conf. ed. 1686, Sep. 5, P. 10. extat confirmatio Indulgentiarum Ordinibus de Observ. concessa.

cessariorum. Et huius Pontificis Constitut. ed. 1705, Maj. 8, P. 5. conceditur eadem facultas Fratribus Provinciae Mexicanae.

CLEMENS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Emanavit nuper a Congregatione Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacris Ritibus praepositorum ad supplicationem dilecti filii Balthasar a Sancto Didaco Fratris expresse pro fessi, ac Procuratoris Provinciae Baticae Ordinis Minorum Sancti Francisci de Observantia Discalceatorum nuncupatorum Decretum tenoris, qui sequitur videlicet. Ordinis Discalceatorum S. Francisci Provinciae Baticae, five Hispanen.: Cum in Provincia Batica Ordo Discalceatorum S. Francisci a principio suae erectionis, prout asserbatur, ob singularia, intercessione Beatissimae V. Mariae accepta beneficia in gratitudinis obsequium singulis diebus Sabbati pro Sanctae Romanae Ecclesiae exaltatione, ac pro servatione ipsius Provinciae, non omissa post tertiam conventuali, de ipsa Beatissima Virgine in Aurora Missam celebrare se obstrinxerint; cumque, prout etiam exponeretur, ob multiplicia Ritus duplicis officia, ad quae Ordo praedictus tenetur, nunquam, vel raro Missa de Beatissima Virgine valeat celebrare; idcirco a Fratrem Balthasare a Sancto Didaco Provinciae Baticae Discalceatorum S. Francisci Procuratore Sanctissimo Domino Nostro pro concessione Indulti celebrandi praedictas Missas de Beatissima Virgine singulis anni Sabbatis in Aurora, & licet festo duplici impeditis, nunquam tamen in iisdem Sabbatis omisa alterius Missae Conventualis celebratione, humiliter supplicatum fuit, supplicique libello eidem Sanctissimo porrecto, a Sanctae Suae ad sacrorum Rituum Congregationem remisso, eoque ab Emo, & Rmo Domino Cardinali S. Clementis relato Sac. eadem Rituum Congregatio, exceptis die Nativitatis, ac Sabbatis Paschatis, & Pentecostes, pro Discalceatis S. Francisci Provinciae Baticae, gratiam juxta petita benigne indultit, atque concessit. Die 13. Augusti 1701. = Ita reperitur in Registro Decretorum Congreg. Sac. Rituum, In quorum fidem &c. hac die 15. Febr. 1704. Loco * Sigilli = G. Cardinalis Carpineus = B. Inghirami Sac. Rit. Congr. Secretarium.

Decretum praed. in quo eius causa, & facultas celebrandi d. Missam singulis Sabbatis, exceptis illis Paschatis, & Pentecostes, ac die Nativitatis.

Preces Procuratoris Provincialis.

§.1. Cum autem, sicut praedictus Balthasar Nobis subinde exponi fecit, ipse Decretum huiusmodi quo firmius subsistat, & fervetur exactius, Apostolicae confirmationis nostrae patrocinio communiri plurimum desideret: Nos ipsum Balthasarem specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a iure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis; Decretum praesertim auctoritate Apostolica tenore praesentium confirmamus, & approbamus, illique inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, salva tamen semper in praemissis auctoritate memoratae Congregationis Cardinalium.

Confirmatio relati Decreti.

§.2. Decernentes eadem praesentes Literas, semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit plenissime suffragari: sicque in praemissis per quoscumque Iudices Ordinarios, & Delegatos, etiam Caesarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiri debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Clausula.

§.3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die XIII. Februarii MDCCIV. Pontificatus nostri Anno Quarto.

LIX.

Confirmatur Decretum Congr. Episc., & Regularium de servanda Constitutione Innoc. XI. etiam quoad restrictionem numeri quatuor Praedicatorum Vocalium pro Congregatione Cisterciensis S. Bernardi in Hispaniis.

Dat. 20. Febr. 1704. An. 4.

Laudata Constitutio Inn. XI. ed. fuit an. 1678. Et de Praedicationibus vide Conf. 1701, Febr. 19, P. 1. secundo loco. Et Constit. editam 1720, Maii 29, P. 20.

CLEMENS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Emanavit nuper a Congregatione Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praeposita Decretum, tenoris, qui sequitur videlicet. In causa vertente inter Religionem S. Bernardi Ordinis Cisterciensis Reformati Hispaniarum ex una, & Patres Dionysium Ximener, Paulum Freyriam, & adherentes partibus ex altera de, & super observatione Brevis Sa. Mem. Innocentii XI. de anno 1678. expediti pro limitatione numeri Praedicatorum Generalium ad quatuor tantum &c. Sacra Congregatio Eminentissimorum, & Reverendissimorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium, praeposita referente Eminentissimo Gabriellio, censuit, ac decrevit, praedictum Breve Sa. Mem. Innocentii XI. esse observandum, etiam quoad restrictionem numeri quatuor Praedicatorum vocalium, comprehenso inter ipsos Praedicatorum Toletano Romae 2. Junii 1702. = G. Cardinalis Carpineus I. F. Grimaldus Secr.